
 

BAHIA PRINCIPE LUXURY SAMANA - ADULTS ONLY *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - SAMANÁ 
 

  

Na jižní straně poloostrova Samaná, cca hodinu a 15 minut jízdy od letiště v Samaná se nachází hotel
pouze pro dospělé. 5* resort který patří k oblíbenému řetězci Bahia Principe. Z jedné strany je obklopen
útesem a z druhé strany je užší soukromá pláž, na kterou se dostanete po několika schodech. Hotel
obklopuje tropická krajina díky, které si budete připadat jako v ráji. Luxury Bahia Principe Samana má
celkem 149 pokojů (základní typ pokoje Superior a pak dvě tzv. vyšší kategorie, které jsou za příplatek –
Superior Sea View a Junior Suite Superior Sea View). Všechny pokoje jsou vybaveny klimatizací, stropním
ventilátorem, telefonem, setem pro přípravu kávy a čaje , minibarem, satelitní TV, trezorem, fénem,
hydromasážní vanou a žehličkou s žehlicím prknem. Superior Sea View – má navíc výhled na moře a
balkón nebo terasu. Junior Suite Superior Sea View – má navíce výhled na moře, balkón nebo terasu a
obývací část pokoje. V hotelu dále naleznete 5 restaurací a 5 barů – dvě restaurace jsou bufetové
(hlavní a pak u bazénu) a 3 restaurace jsou a la carte – italská, gourmet a brazilská. Resort dále nabízí
posilovnu a organizované aktivity. Za poplatek zde pak naleznete služby jako jsou: Wellness (masáže a
kosmetika), zdravotní servis, prádelnu, motorizované vodní sporty, potápění, servis pro svatby a bankety,
prémiové drinky a fakultativní výlety.

All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře, alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby, Wifi
(max. dvě zařízení na pokoj), aerobic, hodiny merengue a jógy, denní shutlle tansport na veřejnou pláž na
ostrově Cayo Levantado, plážové osušky.

Změna služeb hotelu vyhrazena. Restaurace a la carte vyžadují formální dress code!
*Doba transféru z letiště v Santo Domingo cca 3 hodiny/Punta Cana cca 6 hodin!

Aktuální počasí  25 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Letní terasa 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Pláž 



  
   Příroda 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Animace - dospělí 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

  
   Adults only 

   Informace o pokoji  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Boca Chica 89,2 km

La Romana 91,4 km

Altos de Chavon 93,6 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 94,0 km

Isla Catalina 96,2 km

Santo Domingo 104,1 km

Punta Cana 116,9 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 117,2 km

Isla Saona 130,4 km

Puerto Plata 162,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

